
 

 

STYL 2000, spol. s r.o. 
Suková 4, 602 00 Brno 

Dovozce a distributor: 

STYL 2000 spol. s r.o., Tkalcovská 14, 602 00 Brno, IČ 00546534 

Vydává dle ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v aktuálním 

znění a ve smyslu navazujícího nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým stanoví technické požadavky na 

vybrané stavební výrobky, v aktuálním znění ( dále jen NV ) 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

na výrobek:

PŘEJEZDOVÁ KONSTRUKCE ROSEHILL 

Určený pro konstrukci vozovky v místě úrovňového křížení pozemních komunikací se železnicí. Výrobcem 

konstrukce je: 

Rosehill Polymers Ltd., Rosehill Rail, Rose Hill Mills, Beech Road, Sowerby Bridge, West Yorkshire HX6 

2JT, United Kingdom 

Dle přílohy č. 2 NV spadá výrobek do skupiny výrobků pro zpevněné venkovní plochy, u které se 

posouzení shody řídí postupem dle § 8 NV. Výrobek splňuje obecné technické požadavky stanovené výše 

uvedenými právními normami a odpovídá požadavkům technické specifikace (STO č. 060 - 046922 vydané 

Technickým a zkušebním ústavem Praha s.p., autorizovanou osobou 204, dne 11. června 2018 splatností do 

31. července 2021. Výrobce má dokumentovaný a certifikovaný systém řízení jakosti výroby dle ISO 9001. 

Technická dokumentace výrobku je průběžně aktualizovaná a kontrola shody potvrzována pravidelným 

dohledem. 

V Brně 12.6.2018

Výpis z OR, KOS v Brně, oddíl C, vložka 111 Den zápisu 1308 1990 IČO 005 46 534, DIČ CZ 005 4 6 534, bankovní spojeni ČSOB 382307023/ 0300



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 236784

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5635fce-a958-4ec3-bb8d-12d2c7eef5f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2019 12:25:53


		2019-04-01T10:25:55+0000




